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 Margunn Nistad, Hud Poliklinikk, Helse-Førde.  

Jeg er 66 år og arbeider ved Hud poliklinikk i Helse- Førde. Der har jeg 

vært i 3 år. Jeg er utdannet jordmor og har arbeidet mye innenfor 

akuttmedisin. Hud faget er spennene og jeg lærer stadig noe nytt hver 

dag. Jeg har tidligere sittet i styret for Habiliteringstjenesten for barn 

og unge. Det var kjekt og lærerikt å få være med å forme fagfeltet. 

Nyttig å høste erfaringer av hverandre. Ellers liker jeg musikk, friluftsliv 

og en god bok. 

 

Svanhild Caroline Martinussen, Ålesund Hudlegesenter 

Jeg er 55 år og har de siste 15 årene jobbet innenfor hudfaget. Siden 2015 

har jeg jobbet ved Ålesund Hudlegesenter som drives av 2 hudleger som 

jeg tidligere jobbet sammen med på Hudavdelingen ved Ålesund sjukehus. 

Ved Ålesund Hudlegesenter har jeg stort sett med de samme 

arbeidsoppgaver som jeg hadde ved Hudavdelingen, og synes det er spennende å jobbe 

innenfor dette fagfeltet. Jeg meldte meg inn i faggruppen i 2009 da jeg startet ved 

Hudavdelingen.  

I 2011/2012 tok jeg videreutdanning i Dermatologisk sykepleie ved Høgskolen i Drammen 

(nå Universitetet i Sørøst-Norge). Fra 2013-2023 jobbet som nettredaktør for faggruppen, og 

fra 2017 til 2021 satt jeg i styret til faggruppen. Det var både lærerikt og spennende. Det er 

en fin mulighet å bli kjent med kollegaer både i Norge og de andre skandinaviske landene når 

en sitter i styret. Og en kan være med på å jobbe for nasjonale retningslinjer og fremme 

fagfeltet vårt. Utenfor jobb blir det mye turer i naturen med hund (og noen uten). 

 

 

Veronika Bøysen Brustad, Hud sengepost, St. Olavs Hospital 

Jeg er 35 år og har jobbet ved hudavdelingen siden jeg ble ferdig 

utdannet som sykepleier i høst. Jeg trives på jobb i et godt arbeidsmiljø 

med faglig kompetente kolleger. Jeg ønsker å lære mer om hudfaget, 

og har spesielt fattet interesse for sår og sårbehandling. Ved å stille 

som styremedlem, tenker jeg at jeg kan få mulighet til å bli bedre kjent 

med fagmiljøet og bidra til å spre kunnskapen fremover. 


